[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 29.04.2019 № РАС.03-0115/19

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в распоряжение
Администрации городского округа
города Переславля-Залесского
№РАС.03-0280/18 от 29.11.2018

В связи с кадровыми перестановками

1. Внести в распоряжение Администрации городского округа города Переславля-Залесского №РАС.03-0280/18 от 29.11.2018 «О создании общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Переславль-Залесский» (в редакции распоряжений Администрации №РАС.03-0289/18 от 07.12.2018, №РАС.03-0004/19 от 16.01.2019) следующие изменения:
1.1 п. 1 изложить в следующей редакции:
«1. Создать общественную комиссию по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории городского округа город Переславль-Залесский» в следующем составе:
Члены комиссии:
	Председатель комиссии:

	Астраханцев Валерий Александрович
	- Глава городского округа города Переславля-Залесского;

	Заместитель председателя
комиссии:

	Евстигнеев Александр Константинович
	- заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

[bookmark: _GoBack]
	Толстиков Виктор Сергеевич
	- первый заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Шеффель Илья Георгиевич
	- заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Петрова Жанна Николаевна
	- заместитель Главы Администрации города Переславля-Залесского;

	Анюховский Иван Филиппович
	- председатель Общественной палаты города Переславля-Залесского;

	Корниенко Сергей Васильевич
	- председатель Переславль-Залесской городской Думы;

	Скляренко Егор Владимирович
	- начальник управления архитектуры и градостроительства – главный архитектор;

	Корнилова Ирина Ивановна
	- директор МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;

	Захаров Анатолий Сергеевич
	- заместитель директора по благоустройству МКУ «Центр развития города Переславля-Залесского»;

	Денисова Алла Евгеньевна
	- главный редактор газеты «Переславская жизнь» (по согласованию);

	Трошина Светлана Львовна
	- начальник Пригородного территориального управления;

	Чиесов Сергей Владимирович
	- начальник Рязанцевского территориального управления;

	Стенин Александр Иванович
	- начальник Нагорьевского территориального управления».

2.	Разместить данное распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3.	Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Евстигнеева А.К.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского						    В.А. Астраханцев

image1.wmf